────音乐系────

  单位代码：031               地址：郑州市大学北路75号       邮政编码：450052
联系部门：音乐系办公室        电话：0371—67767105          联系人：庄志明
	专业代码、名称

及研究方向
	导师

姓名
	招生

人数
	考  试  科  目
	备  注

	音乐系

（0371—67767105）

1302L1音乐学
 01长笛艺术       
 02琵琶艺术
 03声乐艺术
  04键盘艺术       
	巩  伟
陈  艳

吴柏林

孙  未
	8
8
2
2
2
2
	①101思想政治理论    ②201英语一
③666基础理论④889专业考试（面试）
专业考试在我校南校区音乐系举行，具体安排请查询音乐系网站，曲目要求（器乐方向演奏练习曲、作品各1首；声乐方向演唱艺术歌曲、歌剧选段各1首）
注：01、03、04方向666考《西方音乐史》，02方向666考《中国音乐史》；

所有报考我校音乐学专业的考生，必须选郑州大学报名点，在郑州大学考点考完科目①②③，再到音乐系参加科目④的考试。
	复试：
1、各研究方向专业技巧（器乐方向演奏作品2首；声乐方向演唱艺术歌曲1首、歌剧选段1首），复试曲目与初试曲目不能相同；
2、英语听力与口语测试；
3、同等学力考生复试须加试
钢琴、艺术概论；

4、拟接受推免生4人（参照2012年的推免人数，以2013年的实际推免人数为准）。








